I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 183/2022/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT, no uso de suas atribuices legais e
considerando o disposto na Lei Complementar n® 505, de 06 de setembro de 2013, e no Decrelo n® 3.006, de 05 de maio de 2004; RESOLVE:

Art. 1% - Homologar a Avaliacéo Anual de Desempenho dos servidores do DETRAN/MT, referente ao ano 2022, nos termos do Arl. 92 do
Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004.

Art. 2% - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagin.
Regisire-se, publigue-se e cumpra-se.
CulabaMT, 12 de abril de 2022.

ANEXO 1 - AVALIAGAD ANUAL DE DESEMPENHO 2022
MATRICULA SERVIDOR CARGO NOTA 2022

245927 ADEMNILTOMN SOARES DOS SANTOS AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LG 7,54

50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO Lﬂgg?
50513

274918 ADILA VEROMICA SOUZA GUIMARAES

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO Lﬂggﬂ3
50513

246107 ADILENE MOREIRA SANTOS

229203 ALDEIR FERREIRA DA SILVA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LG 10,00

50513

S0524. ALESSAMNDRA DA GUIA  ALCANTARA AGENTE DO SERVICO DE TRAMSITO LC 10.00
ORTEGA 50513 '

229205 ALEX DO CARMO ANDRADE AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LG 9,59

50513

246775 ANDERSON NUNES DE CARVALHO VIEIRA SS;ETE DO SERVICO DE TRANSITO LC 10,00

274259 ANDRE DE OLIVEIRA PINHEIRC DA SILVA :S;::;mn DO SERVICO DE TRANSITO LG 8,81

245762 ANGELA MARIA MENCON BERMARDES :S;ETE PO SERVICO DE TRANSITO LC 8,59

78887 ANIZIO DA SILVA CAMPOS FILHO AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LG 9,28

505813

53434 ANTONIO FURTADO GOMES AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LG 4 -,

50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANMSITO LC
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230361

228086

230884

274882

202245

274968

228925

208184

2464086

274489

228M7

274247

228767

31667

230283

274268

229202

274266
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ARTHUR MALACUIA DA CUNHA

BEARBARA CARLA CUSTODIO VEROMNEZ

505813

AGENTE
50513

Do

BRUNO  ALEXAMDRE GONCALVES DA AGENTE DO

CUNHA

ERUNO COSTA MARQUES

CARLA JANAINE PALILY VENANCIO

CLAUDEMIR DA COSTA VEROSO

CLAYTON REGIS CARNIEL

DANIEL VITORIO DA CRUZ

DAMIELE QUADROS RADMANMN

DAYSE BEZERRA NASCIMENTO

DIEGO ROSSATO CORAREA PEREIRA

DIOGO LUIS SILVA DE SIQUEIRA

50513

AUXILIAR DO

505813

AGENTE
50513

AUXILIAR DO

50513

AGENTE
50513

AGENTE
50513

AGENTE
50513

AUKILIAR DO

50513

AGENTE
50513

AUXILIAR DO

50513

DRIELEN  CAMILA BUENO  WUERZIUS AGENTE

SETUBAL

DULCE SOARES DA SILVA RODRIGUES

EDINALDO FERMANDES BARRETO

EDMNALDO MIRANDA PEREIRA

ELELIANE ROBERTA DE LIMA

EMANUELLE DA SILVA MARTINS

50513

AGENTE
50513

AGENTE
50513

AGENTE
50513

AGENTE
50313

AUXILIAR DO

50513

Do

Do

Do

Do

Do

Do

Do

Do

Do

Do

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

TRAMNSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRAMNSITO

TRAMNSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRAMNSITO

TRAMSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRAMNSITO

TRAMSITO

TRANSITO

9,68

9,41

9,87

9,76

9,58

8,92

9,41

9,96

9,58

9,29

8,60

9,79

9,94

9,74

9,96

9,24

9,98

8,533



275213

274827

246568

228766

234752

274352

274315

274319

254110

229196

245758

46576

233625

228640

274819

228769

228184

229239

ESTEVAO PEREIRA DA SILVA

FAGMNER CANCADO FERMANDES DA SILVA

FLAVIO DE AMORIM SILVA

FRANCIELE DA SILVA VENEGA

GEISE MARCQUES BORGES

GILBERT CARDOSO DE SOUZA FILHO

GLAUCIO MENDES MARTINS

HERMANI MUNES DE MELO

IRENE APARECIDA FABRI MORAES

ISABELA COSTA PEREIRA SOARES

JACQUELINE CRUZ MEVES

JAIRA TANIA SILVA ZANY

JASLANNI RAMPASSI SILVA

JEAM PEREIRA SANTOS

JOADIR DE ALMEIDA LOURENCO

JOAD BATISTA VANNI RANGEL

JOAD MARCELD SANTOS DE ALMEIDA

JOAD MARIO VILELA DE OLIVEIRA

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
505813

AUKXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO
50513

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
505813

LC
9,89

9,71

8,65

9,23

9,63

9,52

LC

9,91

9,81

LC

9,86

818

8,84

AMALISTA DO SERVIGO TRANSITO LC 50513 9,38

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO LES!-E.

50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO
50513

AUXILIAR DO SERVICO DE TRAMNSITO
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMSITO
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO
50513
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3

9,23

LC

9,63

9,97

8,87

917



229254

137643

229199

229218

229213

274887

274823

274430

228090

205317

27489

274907

136571

274975

117773

246128
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JOAO PAULO ARRUDA DE LIMA DEMIZ

JOILSA NOBRES DA SILVA REINKE

JOSE ANTONIO PIRCZZ]

JOSE MIGUEL DA FONSECA JUNIOR

JOSE PAULO WOHLFAHRT

KAMILLA OLIVEIRA DE MORAIS

KLAUS CARLOS GOMES MADRID

KLEITON ASSIS BANDEIRA

KLISMAH SANTOS DO MONTE

LANAMEIRE FIGUEIREDO BARROS

LIDIANE MARQUES DE CAMPOS

LILLIAN BATISTA DOS SANTOS

LISIANE KARLA KOLLETT

LUCAS RIBEIROD SOARES DOS SANTOS

LUIZ GUSTAVO AUGUSTO JUNIOR

LUIZ WALTER ANTUMES

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
505813

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
505813

AUKXILIAR DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
505813

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

TRAMSITO

TRAMNSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRAMNSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRAMSITO

TRAMSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRAMNSITO

TRAMSITO

9,74

10,00

9,98

9,10

10,00

9,98

9,04

9,07

9,91

9,82

Aprovada.

LC Conforme
3006/2004,

Art. 12-4

9,86

9,84

9,85

10,00

10,00

Decreto



274972

229244

274973

229198

132813

274974

112839

274818

274835

228938

274885

228845

274821

229223

143876

274826

229217

274496
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MAICHAEL FERREIRA DE LUCENA

MARCIA BENEDITA YOSHINO DE SOUZA

MARCIEL DA SILVA SOUSA

MARCOLIND OLAVO SOARES

MARIA APARECIDA ENGELS BEZERRA

MARIAMA DE CARVALHO RODRIGUES

MARIMELA DA SILVA SANCHES

ODAIR MOREIRA DA SILVA

ODAMAF MANOCEL DUTRA DIAS

ORISMAR DOS SANTOS ANDRADE

PAULA ADRIELLY FAGUNDES

PHELIPE MARCEL SILVA DE CAMPOS

POLLYAMA SOUZA CARVALHO YAMAGUTI

RAFAELA CRISTINA COLLE

REINALDO MARTINS PACHECO

RENATA MURAKAMI LEAL

ROBERTO FELIPPE SANTIAGO

RODOLFO DE MAGALHAES DIAS

50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
505813

AUKXILIAR DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
505813

AUKXILIAR DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
505813

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
50513

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

TRAMNSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRAMNSITO

TRAMNSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRAMNSITO

TRAMSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRANSITO

TRAMNSITO

TRAMSITO

9,92

9,03

8,99

10,00

9,37

9,93

9,60

9,27

9,53

9,57

10,00

9,48

9,96

9,54

9,98

9,73

10,00

9,80



274965

229214

274507

228185

274260

229195

246778

274950

99328

229207

274825

274837

274492

246405

274254

230355

274889
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ROMEPETERSON SANTOS DA SILVA

ROSEMARY BUENO DA SILVA

ROZINAURIA RODRIGUES DIAS

RUBIA ANGERAMIS SOARES VARGAS

SERGIO CARVALHO MENDOMNCA

SIMONTOM SOUSA GARCIA

SOLANGE CHAVES DE OLIVEIRA

THAISA DA COMCEICAC RAMOS LEITE

VALDEMIR SANTOS PEDROZO

VANIA MORAES DE ALMEIDA CAVALCANTE

VINICIUS COSTA MARQUES E SILVA

VITOR SILVA SOUSA

WALDOIR PARREIRA DA SILVA JUNIOR

WALTERLON ROCHA DE MIRANDA JUNIOR

WELVES QUEIRCZ MASCIMENTO

WESLEN SOUZA DE ARRUDA

WESLEY CAMPOCS BARROS

AUXILIAR DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
505813

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

AUXILIAR DO SERVICO
50513

AGENTE DO SERVICO
50513

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

TRAMNSITO

TRAMSITO

TRANSITO

TRAMNSITO

TRAMNSITO

TRAMNSITO

TRAMSITO

TRAMNSITO

TRAMNSITO

TRAMNSITO

TRAMNSITO

TRAMSITO

TRAMNSITO

TRAMNSITO

TRANSITO

TRAMNSITO

LC
9,73

9,79

Aprovada.

LC Conforme
30062004,

Art. 12-4

e 10,00

Lo 9,61

e 9,02

9,09

LC

9,70

9,81

AMALISTA DO SERVICO TRANSITO LC 50513 9,93

Decreto



AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
274256 WOLBAN MILLER SANCHES MIGUEL S0513 8,90

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO Lﬂgug

229221 ZIRLEY ALBUQUERGQUE DE SOUZA
50513

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente do DETRAN-MT

Criginal Assinado®

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacio: d88641c5

Consulte a autenticidade do codigo acima em hlps:Yiomat.mb.gov.brlegislacac/diario_oficial'consultar
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